

## MTRO. JAVIER LOPÉZ PERÉZ COORDINADOR GENERAL EJECUTIVO





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DG/JPPV/003/2020

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD A ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMIS	
HAGO COSNTAR QUE EL C. OSCAR RAZIEL CHAGOLLA AGUILAR LABORO EN ESTA CIUDAD DE: COZUMEL Y CANCÚN, QUINTANA ROO.	CANCÚN II.  Clave 286
LOS DÍAS: _05 Y 06 DE MARZO DEL 2020.	CCT 23DPT0005R OG/03/2220
	QUINTANA ROO
Enna Zitta Barba Andrze	COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO  COZUMEL  Clave 065  CCT 23DPT0002U
NOMBRE Y FIRMA	SELLO

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LOPÉZ PERÉZ

NOMBRE Y FIRMA

conalep
Dirección General
QUINTANA ROO

**SELLO** 

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo
Av. Benito Juárez 108 Col. Centro. C.P. 77000 Chetumal, Quintana Roo, México
Tel.: (01 983) 1293272,1293273 y 2853348
direcciongeneral@qroo.conalep.edu.mx / página oficial QROO.gob.mx/conalep / @ConalepQRoo